
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 24 stycznia 2024 r.  

w sprawie Regulaminu Domu Asystenta Politechniki Rzeszowskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Wprowadzam jako obowiązujący Regulamin Domu Asystenta Politechniki 

Rzeszowskiej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Regulamin obowiązuje wszystkich mieszkańców Domu Asystenta Politechniki 

Rzeszowskiej, zamieszkujących w nim na stałe lub doraźnie oraz osoby czasowo 

przebywające na terenie Domu Asystenta.  

§ 3  

Traci moc zarządzenie nr 134/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Domu Asystenta 

Politechniki Rzeszowskiej.  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  

Otrzymują:  

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni  


	ZARZĄDZENIE Nr 7/2024  REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


